
ZARZĄDZENIE NR 36/2013 
WÓJTA GMINY MANOWO 

z dnia 7 maja  2013 r. 
 
 

 

w sprawie odpłatnego nabycia działki  

 

 

 

            Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz uchwały Rady Gminy Manowo Nr 

XXVI/178/2013 z dnia 31 stycznia 2013 r. Wójt Gminy Manowo zarządza co następuje: 

 

 

§ 1  Wyrażam zgodę na odpłatne nabycie działki nr 82/17  pow. 0,2377 ha, położonej w  

        Manowie, będącej drogą dojazdową  do budynków  mieszkalnych, od  współwłaścicieli:   

        Anny Błaszczuk, Stanisława  Błaszczuk, Marianny Golińskiej, Jadwigi Kaczmarek,  

        Jolanty Kusiak, za kwotę    35.655 zł. 
 

§  2   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 
                                                                                                       

                                               Podpisał  

                                                 Wójt Gminy Manowo 

                                                Roman Kłosowski 

 

 
 


